PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0096/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0118-25I-PMI

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições ratifica a INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 0118/2025, recomendada de acordo o art. 74, inciso III, alínea C, da Lei nº 14.133/21,

e suas alterações. CONTRATADO: J&J BARBOSA ASSESSORIA CONTÁBIL E PREVIDENCIARIA-ME,

inscrita no CNPJ sob nº 11.460.601/0001-01, com sede na Av. Aurélio Justiniano Rocha, 191, Centro,

Paramirim-BA, Cep. 46.190-000, cujo objeto é a é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ESPECIFICAMENTE NO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ. VALOR: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). VIGÊNCIA: até

23/07/2026, Igaporã - Bahia, 23 de Julho de 2025 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.